
2.250.- 
2.295.s. 

1 74.- 
305.- 

34.450.- 
80. - 
55. - 

3.589. - 
145. - 
614. - 
160. - 

.100. - 
8.2150. - 
1.5c0. 

150. - 
2.204. - 

4 

* 

PuG2111110.Uctubro 13 do 1966./.. 

01 aguar 

Intewslonto 4unicipol 

L.VOtkiG 

4U OLaPAC:i0 i- 

Ue mi máo atonta consideración: 

Cumplo on olovar a vd.la JADE:MULA que-
esto i, .Cuorpo aprobó so la ()dcha° Primero .sesión Jrdinario roalizada-
ol &a 10 do actubro del ctu.slov el considerar ol Ixpodiontoij-427--- 
be U...elevo Lapte.C-441-d6 CJIi1IILJO.A 11:111CIP‘L .nifiModificación Pre-
supuestar i a. - 

te: 
	 ,...ancionéndoise por unanimidad la siguica 

.:0LUAUL 4  

4.iiiCij‘J 1Q-  aodiflcose ol Presupuesto de Gastos vigente so la sumo - 
	  do * 414.012 (Aitali.AELj CUAL‘OCUUTC6 CATORCE 41L 00CE)- 
mediante las ampliaciones y Creacitems do las Partidas quo so dota-- 
han a continuación: 

Jurisdicción 1 - 	 C, J1CLJO  

1.1.91d2ILL212116 

Personal uuporior 
Personal JerSrquico 
(tonal Administrativo 
Personal do .Jorvicio 
Compensaciones jras.Concojalos 
i:oomploolos 
Garantfa Jalarial 

..Suoldo anual Cooplemootorio 
Asigooci anca Fosa 1 lame 
Unificación por AntipOodad 
Llonificación por Titulo 
Licencias sao Goitodaii 
Ai I.P.j. 
Al 1.0.4.4. 
Asistencia Social al Pe•/ssual 
EJ-NA-V1 

11 - 111 EPniiTAMENTO EJECUTIVO 

ndminintración General  

Personal 

Personal 
Personal 
Personal 

ouporior 
Jerárquico 

16cnico 
ndministrotivo 

ia 	5.683.- 
0 25.130.- 
6 	1.250.- 
6 14.394.- 



.../// 	' 

1-1-1-1-7 
1-1-1-2-$ 
1-1-1-2-2 
1-1-1-3-1-1 
1-1-1-3-1-2 
1 - 1 - 1 -3- 1 -3 
1-1-1-3-3 
1-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-1 
1-1-1-3-5-2 

1-1-1-3-5-3 
1-1-1-3-5-4 
1-1-1-3-5-5 
1-1-1-3-5-6 
1-1-1-3-5-9 
1-1-1-3-6 
1-1-1-3-7 
1-1-1-4-1 
1-1-1-4-2 
1-1-1-5 
1-1-1-3-2 

Croacia:len 

~anal do JOVViCIO 
?orsonal .Icnsual izado 
Personal Jornalizado 
•aoomplazos 

funciones transitorias Cajero u .,ocaud. 
Garantía Salarial 
Asignaciones familiares 
,:oras Ultras 
Par Bloqueo do 1Rulo 
Premio a Conductoras 
Bonificación por Antigliodad 
Bonificación por Título 
Bonificación por Actividad Crítico 
Compensación por fallos do Caja 
Bonificación pos. Trabajo insalubro 
Gastos de -epriasentoción 
Licencias no Gozadas 
Al 	I.Y. 	• 
Al 	1.0.U.A. 
Asisbencia Social al Personal 
Sueldo Anual Cumples:en...aria 

atrae Asignaciones 
JonIficoci4a por Dodicación Lzclusive 

- •ialud Pablisg 

* 
h 
h 
4 
4 
A 

* 
* 
* 
0 
* 
* 
A 
* 
* 
* 
M 
A 
* 

# 

* 

e 
* 

e 
e 

4* 

1.862.- 
118.- 
245.- 
550.- 
15.- 
35.- 

1.571.- 
1.625.- 
556.- 
301.- 

15.029.- 
2.994.- 

270.- 
57.- 
121.- 
892.- 

16.327.- 
4.009.- 

550.- 
9.645.- 

7.258.- 
868.- 

2.340.- 
3.378.- 
2.573.- 

94.- 
183.- 
50.- 
25.- 

1.198.- 
435.- 
150.- 

100.- 
2.054.- 

514.- 

.../// 

1-1-1-2-j 

Rau 1 - MUniCIDdieG 

sac.oniug 

Personal terSrquico 
Personal Profesional 
Personal 	!declino 
Personal Administrativo 
Personal de Servicio 
Aeomplazoe 
Garantía Salarial 
Sueldo Anual Complementario 
Asignaciones familiares 
Loros Lxtras 
Unificación por Antigüedad 
Bonificación por iftulo 
Licencias no Gozadas 
Al 	T.P.S. 
Al 	I.J.M.A. 
Asistencia Social al Personal 

1-1-i-1-2 
1-1-1-1-3 
1-1-1-1-4 
1-1-1-1-5 
1-1-1-1-7 
1-1-1-3-1-1 
1-1-1-3-1-3 
1-1-1-3-2 
-1-1-3-3 
1-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-3 
1-1-1-3-5-4 
1-1-1-3-7 

1-1-1-4-2 
I-1-1-5 



••./// 

,rossciionga 

1-1 	-2 	Premio a Conductores * 140.- 
1-1-1-3-5-5 	Asignoción por Actividad Critica 30.- 

FILM 2 - LLY 9147 

~sisen 
1-1-1-1-3 	Personal Profesional 673.- 
1-1-1-1-4 	Personal Técnico * 531.- 
1-1-1-3-1-1 	~eses * so.- 
1-1-1-3-1-3 	Garantía ‘Ialarial » 25.- 
1-1-1-3-2 	Sueldo anual Complementario * 226.- 
1-1-1-3-3 	Asignaciones temiliares * 141.- 
1-1-1-3-4 	horas Lxtras * 50.- 
1-1-1-3-5-3 	Bonificación por AntigiSdad * 503.- 
1-1-1-3-5-4 	Bonificación por litulo * 25.- 
1-1-1-3-7 	Licencias no Gozadas * 100.- 
1-1-1-4-1 	ni * 391.- 
1-1-1-4-2 	Al 	1.1.3.M.A. * 99.- 
1-1-1-5 	Asistencia Social al 	Personal 

f leal idad .i - Servicios Urbonoa 
* 300.- 

nem 1 - aluiciou Lowocialea 

* 2.250. - 1-1-1-1-1 	Personal auperior 
1-1-1-1-2 	Personal Jorkrquico 0 12.195. - 
1-1-1-1-4 	Personal 	técnico * 
1-1-1-1-5 	Personal Administrativo • 2.270. - 
1-1-1-1-6 	Personal Awero * 32.414. - 
1-1-1-1-7 	Personal de jervicio * 4.062.- 
1-1-1-2-2 	Personal Jernelirado 0 5.388. - 
1-1 1-3-1-1 	oUseplazos * 100. - 
1-1-1-3-1-3 	Garantía salarial 0 35. - 
1-1-1-3-2 	Sueldo Anual Complementario 4 10.507.; 
1-1-1-3-3 	Asignaciones Familiares 0 7.611. - 
1-1-1-3-4 	Lovas 1:atrae * 1.500. - 
1-1-1-3-5-1 	Por aloques do Titulo * SSE.- 
1-1-1-3-5-2 	Premio a Conductoras n 5.100. - 
1 -1 -1 ..3-4-3 	Senificaci6n por Antiglisdad * 20.132.- 
1-1-1-3-5-4 	Bonificación por Titulo * 1.350. - 
1-1-1-3-5-5 	Bonificación por Actividad Critica 0 564. - 
1-1-1-3-5-7 	Compensación por ,.iesgo * 222.- 
1-1-1-3-5-9 	Bonificación por trabajo Insalubre * 228. - 
1-1-1-3-5-10 Bonificoci6n por trabajo :iocturito * 642. - 
1-1-1-3-7 	Licencies no Gozadas 1#1,  150. - 
1-1-1-4-1 	AI 	I.P.S. 4 17.865.- 



Al I.J.M.A. 
1-1-1-5 	Asistencial Social Al ~banal 

4.415.- 
* 450.- 

1 - 1 - 1 -4-2 

.V.1229.9.1k1 

1 - 1 - 1 -3-5 - 12 Bonificación por Oodicacida Lxclusiva 

'tes 2 - Sras v Servicios Sanitarios  

Personal Jerárquico 
i)crsonal iócnico 
,'orsonal Administrativo 
N:Leonard iwuro 
PereOlal Jornal izado 
Atiooplazoo 
Garantía Salarial 
Sueldo Anual Coopleuentario 
Asignaciones t'amillares 
horas Lxtras 
Por Bloqueo do iftulo 
Premio a Conductores,  
3onificación por Antigüedad 
Bonificación por Titulo 

1-1-1-3-5-5 Bonificación por Actividad 1...rftica 
1-1-1-3-5-9 Bonificación por Trabajo Insalubre 
¡ .1 el .3-5 .40 Bonificación por Trabajo Socturno 
1-1-1-3-7 Licencias no Gozados 
1-1-1-4-1 
1 1 1-4-2 
1 -1 -11 -5 

P.:LACIO«. 

	

1-1-1-1-7 	~5~1 do Servicio 

Finolidud 4 - iairogotructyra Vial  

, 01, 1 1sICIOes 

Al I.P.S. 
I .J.M.A. 

Asistencia Social al Personal 

931.- 

1.515.- 
4 	3.474.- 
4 	1.259.- 
4 	14.80.- 
* 459.- 
w 50.- 
O 25.- 
O 3.255.-
a 	2.102.- 

350.- 
4 	1.043.- 

330.- 
* 1.715.-
4 838.- 
4 	173.- 
O 205.- 
O 388.- 
4 	100.- 
4 	5.599.- 
* 1.407.- 
w 450.- 

»ornonal Administrativo 
versen& Jbrero 
~arsenal Jornal izado 
*empleaos 

Garantía Salarial 
Sueldo Anual Complousatc•io 
Asignaciones luí:biliares 
tarros 1.x-tras 
Premio a Conducboros 
Bonificación por Antigüedad 
Bonificación por Titulo 
Bonificación por Actividad Critica 
Bonificación por Trabajo ..octurno 
Licencias no Gozadas IP

  *
 *

 I
.
 11

 •
  1

1
 711

  I
t  

11
 *

 *
 ill•

 II
  

317.- 
4.703.- 

116.- 
50. - 
25.- 

1.150.- 
833.- 
150.- 

5.170.- 
2.938.- 

55.• 
522. • 
180.• 
100.• 



1-1-1-4-1 
1-1-1-4-4 
1-1-1-5 

finalidad 5 

1-1-1-1-1 
1-1-1-1-4 
1-1-1-1-4 
1-1-1.-1 
1-1-1-1-6 
1-1-1-1-7 
1-1-1-1-2-1 
1-1-1-3-1-1 
1-1-1-3-1-3 
1-1-1-3-2 
1-1-1-3-3 
1-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-2 
1-1-1-3-5-3 
1-1-1-3-5-4 
1-1-1-3-5-5 
1-1-1-3-7 
1-1-1-4-1 
1-1-1-4-2 
1-1-1-5 
2-8-1-7 

Al 1.P.S. 
Al 1.0.M.A. 
Asistencia Social al Personal 

BILUtOTA.1 4JCIA1s  

;01'3~1 Ouperior 
iersonal Jerárquico 
Personal ldenico 
Personal :4ainist•ativo 
Personal ...Greco 
Personal Je Oervicio 
Personal aonsual izado 
dZoomplatos 
Garantfa Salarial 
Out:dilo 'cica! Complementario 
Asignaciones familiares 
k.oras ultras 
;renio a Conductores 
Bonificación por Antigüedad 
Bonificación por Titulo 
Bonificación por Actividad Critico 
Licencies no Gozadas 
Al I.P.S. 
Al 1.3.11.A. 
Asistencia Social al Personal 
FO-NA-Y1 

Total Ampliaciones y Croacionos 

1.959.- 
485.- 
400.- 

1.273.- 
* 2.070.- 
* 2.807.- 
* 2.311.- 
* 359.- 
* 2.085.- 
* 077.- 
* 150.- 
* 25.- 
* 1.868.- 
* 887.- 
* 150.- 
* 125.- 
* 2.662.- 
* 1.229.- 
4 	30. - 
* 	120.- 
* 3.177.- 
* 786.- 
* 500. - 
* 11.012. - 

4 	414.012.- 
fulTICULJ  

-- 
Partidos: 

Jurisdic4Jión 

 1-4-1 

Jurisdicción 

(+vialidad b 

Loa acipliacicsos y creaciones dispuestas so al Artículo-- 
1° so financiarán modiante las siguientos reducciones do- 

1 - ::onorobls (lonco io láLj iberanta 

ibdicionol 	 00 	54.00J.60 
- juoartamento Ijocutivo 

Ciwlificar 

1-4 -1 
	

er6dii.o 	 :159.410.5.410 
latol -aducciones 	 * 	414.012.-- 

AAT11;111.J 2°-  “is-o5b,anue las planillas do Detalle do °caldos 
	  las 	-01;ribuciones Globalcs cono aneo i 11 
das en estas 'actuaciones y se declaran 	integrante de 
Ordenanza .- 
A.JICULJ 4°-  comuníquese al llapa: 	 vo a sus efectos.- 

Individua-- 
y 111 ogregja 
lo presente- 

dad poro 	udar 
lo atonta:lento. - 
aboLimu Na izo7/84. -  9,/ 

JUANt+httOnNATO fp 

Holtatei.: 	Dudaran: 
e 
PMES1 

Coacuo 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

