Al Sellor

Intendente Municipal

DR. JORGE E. YOUNG

SU DESPACHO .-

De mi más atenta consideración:

Cumple en elevar a Vd.la ORDENANZA queeste H.Cuerpo aprobó en la Dácima Primera Sesión Ordinaria realizadael día 10 de Octubre del eta.año, al considerar el Expediento:0-427---86 D.E.eleva Expte.C-442-86 CONTADORA MUNICIPAL Ref:Modificación Presupuestaria.-

Sancionándose por unanimidad la siguien

---/

ter

ORDENANZA:

ARTICULO 1º- Modificase el Presupuesto de Gastos vigente en la suma de # 414.012 (AUSTRALES CHATROCIENTOS CATORCE MIL DOCE)mediante las ampliaciones y Creaciones de las Partidas que se deta--llan a continuación:

Jurisdicción I - HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

N/BID	48. 6.4	MATERIAL SECTION	arrive and	Nation .
A35000	C. II.	apec at	GAL BA	ecs:
	_	_	_	-

1-1-1-1-1	Personal Superior	*	2.250
1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	riv	2.295
1-1-1-1-5	Personal Administrative		100000000000000000000000000000000000000
1-1-1-1-7	Personal de Servicio	**	174
1-1-1-2-6	Compensaciones Sres.Concejales	*	305
1-1-1-3-1-1	Reemplazes	神	34.450
1-1-1-3-1-3		riv	80
	Garantia Salarial	rie	55
1-1-1-3-2	Sueldo Anual Complementario	*	3.589
1-1-1-3-3	Asignaciones Familiares	A	145
1-1-1-3-5-3	Bonificación por Antigüedad	*	
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Título		614
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	*	160
1-1-1-4-1	Al I.P.S.	W	100
1-1-1-4-2		riv.	8.960
The state of the s	A1 1.0.M.A.	#	1.550
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	riv.	150
2-8-1-7	FO-NA-VI	ŵ	2.204
Inmineliant to	II - BERLOTING		

Jurisdicción II - DEPARTAMENTO EJECUTIVO

Finalidad 1 - Administración General

Ampliaciones

1-1-1-1-1 1-1-1-1-2 1-1-1-1-4 1-1-1-1-5	Personal Personal		## ## ##	5.683 25.130 1.250
1-1-1-2	rerachal	Administrativo	rh	14.394

1-1-1-7	Personal de Servicio	de	1.862
1-1-1-2-1	Personal Mensualizado	÷	118
1-1-1-2-2	Personal Jornalizado	riv	245
1-1-1-3-1-1	Reemplazes	riv	550
1-1-1-3-1-2	The state of the order of the country	#	15
1-1-1-3-1-3		A	35
1-1-1-3-3	Asignaciones Familiares	n	1.571
1-1-1-3-4	Horas Extras	#	1.625
1-1-1-3-5-1	Por Bloqueo de Titulo	riv.	556
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	de	301
1-1-1-3-5-3	from the first fir	riv	15.029
1-1-1-3-5-4	The state of the s	*	2.994
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Actividad Crítica	件	270
1-1-1-3-5-6	Compensación por Fallas de Caja	÷	57
1-1-1-3-5-9	Bonificación por Trabajo Insalubre	rie .	121
1-1-1-3-6	Gastas de Representación	rie	892
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	A	200
1-1-1-4-1	Al 1.P.S.	de	16.327
1-1-1-4-2	Al I.O.N.A.	r	4.009
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	site	550
1-1-1-3-2	Sueldo Anual Complementerio	A	9.645
Creaciones			
1-1-1-2-3	Otras Asignaciones		
			7.258
	Bonificación por Dedicación Exclusiva	~	868
FINALIDAD 2	- Salud Páblica		
Item I - Ser	vicios Municipales		
Ampliaciones			
1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	4	2.340
1-1-1-1-3	Personal Profesional	*	3.378
1-1-1-1-4	Personal Técnico	*	2.573
1-1-1-1-5	Personal Administrativo	riv.	94
1-1-1-1-7	Personal de Servicio	rie .	183
1-1-1-3-1-1	Reemplangs	*	50
1-1-1-3-1-3	Garantia Salarial	4	25
1-1-1-3-2	Sueldo Anual Complementario	rie .	1.198
1-1-1-3-3	Asignaciones Familiares	rie .	435
1-1-1-3-4	Horas Extras	rie .	150
1-1-1-3-5-3	Bonificación por Antigüedad	#	906
1-1-1-3-5-4	Sonificación por Título	*	404
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	de	100
1-1-1-4-1	Al I.P.S.	rie .	2.054
1-1-1-4-2	AI 1.0.N.A.	rie .	514
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	riv .	300
			W
			///

Creaciones			
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	#	120
1-1-1-3-5-5	Asignación por Actividad Crítica	riv.	30
ITEM 2 - LEY			301
Ampliaciones			
1-1-1-1-3	Personal Profesional	A	673
1-1-1-1-4	Personal Técnico	riv	531
1-1-1-3-1-1	Recuplazes	riv.	50
1-1-1-3-1-3	Garantia Salarial	riv.	25
1-1-1-3-2	Sueldo Anual Complementario	fr	226
1-1-1-3-3	Asignaciones Familiares	#	141
1-1-1-3-4	Horas Extras	rh	50
1-1-1-3-5-3	Bonificación por Antigüedad	#	503
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Título	str	25
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	riv	100
1-1-1-4-1	A1 1.P.S.	ŕr	391
1-1-1-4-2	A1 1.0.N.A.	ste	99
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	riv	300
Final idad 3 -	- Servicios Urbanos		
Item I - Ser	vicios Especiales Urbanos		
Ampliaciones			
- Commission of the Commission			
1-1-1-1-1	Personal Superior	Ħ	2.250
1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	A	12.195
1-1-1-1-4	Personal Técnico	m	424
1-1-1-1-5	Personal Administrativo	rh	2.270
1-1-1-6	Personal Obrero	#	32.414
1-1-1-1-7	Personal de Servicio	#	4.062
1-1-1-2-2	Personal Jornalizado	#	5.388
1-1 1-3-1-1	Record azos	ria -	100
1-1-1-3-1-3	Garantia Salarial	rie .	35
1-1-1-3-2	Sueldo Anuel Complementario	alar	10.507
1-1-1-3-3	Asignaciones Familiares	rie .	7.611
1-1-1-3-4	Horas Extras	*	1.500
1-1-1-3-5-1	Por Bloqueo de Título	str	881
1-1-1-3-5-2	Promio a Conductores	de	5.100
1-1-1-3-5-3	Bonificación por Antigüedad	riv .	20.132
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Título	r/e	1.350
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Actividad Crítica	ste .	504
1-1-1-3-5-7	Bompensación por Riesgo	sh	232
1-1-1-3-5-9	Bonificación por Trabajo Insalubre	riv	228
	Bonificación por Trabajo Nocturno	év.	642
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	rie :	150
1-1-1-4-1	Al 1.P.S.		

---///

/// 4		
	ŵ	4.415
1-1-1-4-2 Al 1.0.M.A. 1-1-1-5 Asistencial Social Al Personal	de	450
Creación	4	931
1-1-1-3-5-12 Bonificación por Dedicación Exclusiva		7311
Item 2 - Obras y Servicios Sanitarios	100	
1-1-1-1-2 Personal Jerárquico	str	1.515
1-1-1-4 Personal Técnico	riv C	3.474
1-1-1-5 Personal Administrative	#	1.259
1-1-1-6 Persond Obrero	*	14.869
1-1-1-2-2 Personal Jornalizado	rie .	459
1-1-1-3-1-1 Reemplazes	*	25
1-1-1-3-1-3 Garantia Salarial	er.	
1-1-1-3-2 Sueldo Anuel Complementario	riv	3.255
1-1-1-3-3 Anignaciones Familiares	#	350
1-1-1-3-4 lionas Extres	*	
1-1-1-3-5-1 Par Blaques de Título	riv -	330
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductores	*	1.715
1-1-1-3-5-3 Sanificación por Antigüedad	*	838
1-1-1-3-5-4 Bonificación por Título	de de	173
1-1-1-3-5-5 Bonificación por Actividad Crítica		205
1-1-1-3-5-9 Somificación por Trabajo Insalubre	de de	388
1-1-1-3-5-10 Bonificación por Trabajo Nocturno	14.1	100
1-1-1-3-7 Licencies no Gozedes	é é	5.599
1-1-1-4-1 Al 1.P.S.	137-51	1.407
1-1-1-4-2 Al 1.0.M.A.	és -	450
1-1-1-5 Asistencia Social al Personal	de	430
CREAC ION		1,200,-
1-1-1-7 Personal de Servicio	en en	1.200.
Finalidad 4 - Infraestructura Vial		
Amplicaiones		217
1-1-1-5 Personal Administrative	A	317
1-1-1-6 Personal Obrero	÷	4.703
1-1-1-2-2 Personal Jornalizado	*	116
1-1-1-3-1-1 Recupiases	str	50
1-1-1-3-1-3 Garantia Salarial	ste	25
1-1-1-3-2 Sueldo Anual Complementario	*	833
1-1-1-3-3 Asignaciones Familiares	*	150
1-1-1-3-4 Horas Extras	*	
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductores	*	5.170
1-1-1-3-5-3 Bonificación por Antigüedad	*	2.938
1-1-1-3-5-4 Bonificación por Título	*	55
1-1-1-3-5-5 Bonificación por Actividad Critica	#	522
1-1-1-3-5-10 Benificación per Trabajo Necturno	*	180
1-1-1-3-7 Licencias no Gozadas	riv.	100.

Licencias no Gozadas

1-1-1-3-7

...//

lo atentamente.-

JUAN & MARGONATO (M)
HONGEARLE CONTESS DELISERANTE

***/// 5			
1-1-1-4-1	Al 1.P.S.	A	1.959
1-1-1-4-2	Al 1.0.M.A.	m	485
	Asiatancia Social al Porsonal	de	400
	- BIEHESTAR SOCIAL		
1-1-1-1-1	Personal Superior	de	1.273
1-1-1-1-2	Personal Jerarquico	r r	2.070
1-1-1-4	Personal Técnico	de	2.807
1-1-1-1-5	Personal Administrative	*	2.311
1-1-1-1-7	Personal Obrero	#	359
1-1-1-1-2-1	Personel de Servicio	riv-	2.085
1-1-1-3-1-1	Personal Mensuelizado	rfe .	177
	Reemplazos	ste	150
1-1-1-3-1-3	CONTRACTOR	*	25
1-1-1-3-3	Sueldo Anual Complementario	÷	1.868
1-1-1-3-4	Asignaciones Familiares	riv	887
	Horas Extras	de	150
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	riv.	125
1-1-1-3-5-3	Bonificación por Antigüeded	de	2.662
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Titulo	÷	1.229
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Actividad Crítica	ris	30
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	riv.	120
	Al 1.P.S.	év	3.177.~
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	de	786
2-8-1-7	Asistencia Social al Personal	÷	500
4-0-1-/	FO-NA-VI	A	13.012
	Total Ampliaciones y Creaciones	4	414.012
Partidos:	Los ampliaciones y creaciones dispuest 1º se financiarán mediante las siguien	ias en el ites redu	Articulo cciones de-
Jurindicción	1 - Honorable Concejo Deliberante		
1-4-1	Crédito Adicional	ŵ	54.606,60
Jurisdicción	2 - Departamento Ejecutivo	77.0	34.000,00
Final idad 6	- A Clasificar		
1-4-1	Crédito Adicional		359.405.40
	Total Reducciones	*	414.012
	Apruébanse las planillas de Detalle de les y Retribuciones Globales como anex actuaciones y se declaran propintegra	0 1 11 .	Individua
ARTICULO 4°-	Comuniquese al Departamento Ejeccivo	a sus ofe	octos para faluda <u>r</u>
lo atentament	6 (5)	// /	

HONORABLE CONCEJO DEIBERANTE